平成　　年　　月　　日

須崎市教育委員会様

須崎市立　　　　　学校

職名

氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
組　合　休　暇　許　可　願
　私は、下記のとおり組合休暇をとりたいので、許可くださるようお願いします。
記
１　日　時（日数、時間）

　　　　　　　自　　月　　日　　時

　　　　　　　至　　月　　日　　時

２　場　所

３　内　容

	　当校　　　　　　　　　　　　から、組合休暇の許可申請が出されましたので、進達します。
平成　　年　　月　　日

須崎市立　　　　　学校長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

	　上記の件については、許可する。

　平成　　年　　月　　日

須崎市教育委員会　 eq \o\ac(□,印)

提出部数２部